O0POTOKOIJINMIb6

ToJjocoBaHuAa oT: 29 Hosbps 2018 r. Bpema rTonocoBaHus: 10:10:35

PaccmaTpuBaeMell BONPOC [NOBECTKU:

O npoekTe BakoHa ANTAaMCKOTO kpas «0 BHECEHUM UIMEHEHUN
B 3aKOH AjiTaickoro kpasa «O nopsike 3aTOTOBKU U

cBopa rpaxiaHaMu HeIPeBECHHX JIECHBEIX PEeCYpPCOB OIS
COOCTBEHHBIX HYXI Ha TeppuTopuyu AJTaMCKOIO Kpasa».

dopMyIMPOBKa BONpPOCAa I'CJIOCOBAHMA:

[l[pHATME B NepPBOM UTEHUU

O npoekTe =BakKoHa ANTaMCKOIo kpas «0 BHECEHMM UBMEHEHUN
B 3akOH AJITaMCKoI'Oo Kpafa «0O nopsalke 3aTlOTOBKU U

cbopa TpaxpaHaMu ...».

Buna TOJIOCOBAHUSA OTKpHTOE
Kpurepunit NMpUHATUSA peleHUs : BOJBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO

yycJga
IJenyTaToB MO CHOUCKY : 68
3aperucTprupoBaHHO : 64
PesynbTaTe NMOLOCYETA TOJIOCOB
BA . . e e 64
[MPOTUB......... 0
BO3OEPXAJIOCE... O

HE TOJIOCOBAJIO.. O

Mror ToJIOCOBaHUA : PelleHMe NPUHATO




[lpunoxeHue k npoTokosdy N 16 or 29.11.2018

Cnucok NOMMEHHOIDO I'OJIOCOBAHMSA JenyraToB

PesyabTar
1 30 AbpaMoB AHzOpel AJIEKCAHOPOBUY 3a
2 JIANP AbpamoBa OxcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpum IleTpOBUY 3a
4 KIIPO AcTaHuuk Opuin VMBaHOBUY 3a
5 25 BanywkrH AnekcaHOp $denopoBuu 3a
6 11 BeHcyiep Ceprein AneKCaHIPOBUY 3a
7 JIOTIP BopoBukoea EBTeHMs AHaTOJNLEBHA 3a
8 9 Byuwkos Huxonanm TpodumoBuUuU 3a
9 CP BakaeB BnanucisiaB AJleKCaHIOPOBMUY 3a
10 26 Bonkoe AHIOpel AHATOJLEBMUY 3a
11 10 BHITOMNTOB AHaTonMil BacujibeBuu 3a
12 EP T'onoBoponbko JleHuc AJIEKCaHIOPOBUY 3a
13 2 T'ykoBR AnekcaHIOp BacumnbeBuu 3a
14 12 T'ymMuHCckult Banepum Mocudboruu He NpPUCYTCT.
15 EP HDaHunvH Hukosam BiaIouMMMpPOBUU He TIpPUCYTCT.
16 14 IIéMMH AnekcaHIOp AJIeKCaHIPOBUU 3a
17 1 Iupkc VBaH BUKTOPOBUU 3a
18 JIOITP OybuHuH MpaH CepreeBud 3a
19 CPp XeneszsoBckum Bacunum VBaHOBUY 3a
20 JIOIP Xyparpnera VpuHa EBreHbeBHa 3a
21 29 UnbioueHko TaTbsAHa BMKTOpPOBHA 3a
22 33 Kanpo Kpui BaneHTUMHOBUY 3a
23 7 KonnpaTeeB BceroJsion BajsiepbeBuu 3a
24 KIIP® KpaBuenko OJjer AHaTOJIbeBUU 3a
25 EP KpueeHnko Anekceln HukoJsiaeBud 3a
26 27 JlazapeB AnekcaHIp ®enopoBudY 3a
27 KIIP® JlanmHa BepoHuka BiaauMMuUpoOBHA 3a
28 28 JyHER AnbbepT AHATOJILEBUY 3a
29 EP JiamuH Cepren CepreeBud 3a
30 9 MaTBelVko Kpuin BuTanbeBuu He IMpUCYTCT.
31 CP MonoToB AnekCaHIp BrnaguMupoBUY 3a
32 EP MopnoBuH VBaH MBaHOBUY 3a
33 5 Hamnnen Anekcenn denopoBud 3a
34 CPp HukumanmH Mmxawnyg CepreeBuu 3a
35 CP HukoJsialuMk AJlekCaHOp AJleKcaHOpOBUY 34
36 13 Ocunor AHIOper I'eHHaIbeBUY 3a
37 3 lanapuH UrTopb MibudY 3a
38 23 llncaper Cepreil BukTOpoBUY 3a
39 EP lInaxko Vropb BaJIeHTMHOBUY 3a
40 KIipo ITonoB BrnanumMup AJIeKCaHIPOBUY 3a
41 KITP® louaTor Bsauecnar OpbeBuUu 3a
42 18 [lpu6 Ceprei HukoJlaeBUU 3a
43 KIIP® IlpycakoBa Mapusa HukoaeBHa 3a
44 JIOIITP Pero lMaren AneKCaHIOIPOBUY 3a
45 EP PoMaHeHKO AjlekCcaHIp AnekceeBUd 3a
46 KIIPO CaprakoB AHIpelN AJjleKCaHOPOBUY 3a
47 JIOTP Cexkpera Angpen CepreeBud 3a
48 JIOIMP CeMEé€HOR BramumMup BJjiagamciaBOBUY 3a
49 4 CepoB Ceprem HukosmaeBuud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOITP
CPp
KIlPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cuen Ceprein AleKCaHIPOBUYU
CmaruH Banum lleTpoBuUY
ConHueBa MpuHa BajleHTHMHOBHA
CrénuH MakcumM BUKTOpPOBUY
CyBopoB AHaTOJaUM OUIMINOBUY
Crenypko IMuTpun AHIpeeBUY
Cycrnopa JlioonMmuia AllekceeBHa
TannoelknH MakcuMm BrnaivMMpOBUY
TennioBa MpuHa I'eopruesBHa
TpayTBelH AnekcaHAIp BMKTOpPOBUY
TpodpumMmor Bopuc AnekCaHIPOBUY
YcTuHoB BiramuMmMup HukonaeBud
XMypoBu4d AHIOpel I'eHHaObeBuUU
lleneHko HaTanbsa BiuaguMmupoBHAa
llaBbaHoB Cepren BacuibeBUU
llynpa VpuHa I[laBJIOBHa

llymuxuH [laBen KOpbeBuY
llepbakoB Buranun I'eoprueBud
fikymeB Hukomnanm HukosaeBudy

e

3a
3a
3a
3a
34
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34
3a
34a



NI POTOKOUIN 18

rojlocoBaHuAa oT: 29 Hosabpsa 2018 r. Bpema rosocosaHus: 10:11:57

PaccMaTpuBaeMbll BOMNPOC MOBECTKU :

O npoekTe 3akoHa ANTaMckoro kpas «O0 BHECEHUM MU3MEHEHMM
B 3aKOH AJITaliICKOr'o kpasa «0 nopslke 3arOTOBKU U

cbopa rpaxinaHaMM HeIPEeBECHEIX JIECHHX pPecypcoB nJs
COOCTBEHHBIX HYXI Ha TeppuTopum ANTaMCKOIT'O Kpaa».

dopMyIMPOBKa BONpPOCa I'OJIOCOBAHUSA:

[l[pyHATME B OKOHYATEJIbHOM penakuumn

O BakoHe AjTanckoro kpasa «O BHECEHMM M3MEHEHUN B BaKOH
Anralickoro kpas «O nopsanke 3aroTOBkM M cHopa TpaxmdaHamu
Ceu».

Bun roJjiocoBaHus : OTKpHTOE

KpuTeput NPpUHSATUA pemeHus : BOJbUMHCTBOM TOJIOCOB YCT&HOBJIEHHOTO
yucJa

IJenyTaToB IO CIUCKY : 68

3apeIrMcTpUPOBaHHO : 64

PesynbTaTh MNOOCUYETa TOJIOCOB :

SA. .. e 64
[MIPOTUB. ........ 0
BO3IEPXAJIOCH... O

HE TOJIOCOBAJIO.. O

UTor DoJiIoCOBaHus : PelleHUe NPUHATO

PykOoBOIMTEJIb CeKpeTapuarTa

UjeHB CekpeTapuarTa




[lpuyoxeHne k nporokosy N 18 or 29.11.2018

CnMcok NOMMEHHOIO I'OJIOCOBAHMUSA JenyTaToB

N/ NoKkp . ¢.1.0. PesynbTar
1 30 AGpaMor AHIpell AJleKCaHOPOBUU 3a
2 JIOIp AGpamoBa OkcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHosB JImMuTpuir [leTpoBuy 3a
4 KIlpo AcTaHuuk Opunt MBaHOBUY 3a
5 25 BanywkuH AnekcaHiap $enopoBUY 3a
6 11 BeHcyiep Cepreir AneKCaHIpPOBUY 3a
7 JIOIP BopoBukora EBreHuss AHaTOJIbEeBHa 3a
8 6 BywkoB Hukosanm TpodumoBUU 3a
9 CP Bakaer BiyiaguciiaB AJIEKCAHIOPOBUYU 3a
10 26 BonkoeB AHIper AHaATOJNbEBUY 3a
11 10 BeITONTOB AHaTONUM BacuibeBuu 3a
12 EP lono6oponpko NeHuc AJEeKCaHIPOBUY 3a
13 2 I'yvkoB AjlekcaHIp BacuibeBuu 3a
14 12 T'ymuHCckuln Basnepumt Mocudporuy He MpuUcyTCT.
15 EP HanunuH Hukomnan BrnaaouMmpoBUY HE€ TMpPUCYTCT.
16 14 OéMuH AJsileKCaHIOp ANekcaHIpOBUY 3a
17 1 Ipkc VBaH BUKTOpPOBUY 3a
18 JIOIP Oy6uHuH VBaH CepreeBud 3a
19 CPp XenezoBckut Bacunui MBaHOBUY 3a
20 JIOIP XypaBaeBa lMpuHa EBreHbeBHa 3a
21 29 MneodyeHko TaTbsaHa BUKTOPOBHA 3a
22 33 Karpo Opuit BajleHTHMHOBMUY 3a
23 7 KoHnpareeB BceBoJion BasnepbeBud 3a
24 KIIPo KpaBueHnko Ojyer AHaTOJIbEBUY 3a
25 EP KpuBeHko Anexkceln HuxojiaeBud 3a
26 277 JlazapeB AnexkcaHnp $emnopoBud 3a
27 KIPo JlannHa BepoHuka BranuMMUpOBHA 3a
28 28 JlyHEB AnbBepT AHaTCJbEBUY 3a
29 EP NlamuH Cepren CepreerBud 3a
30 9 MareeMko Opuy BuranbeBuu He NPUCYTCT.
31 CP MoJsioTop AnekcaHIOp BiaiumMmpoBuu 3a
32 EP MopnoeuH VBaH VBaHOBUY 3a
33 5 Hatnen Anexkcelt demopoBudY 3a
34 CP HukmmaunuH Muxausg Cepreesud 3a
35 CP Hukonanumk AnexcaHOp AJeKCaHOpOBUY 34
36 13 OcunoB AHInpeln ['eHHaObeBUY 3a
37 3 [laHapuH NrTopb WUabuu 3a
38 23 llncaper Cepreil BukTopoBuu 3a
39 EP Ilnaxko Mropkr BaleHTHMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonnoe Buanumup AeKCaHIOPOBUY 3a
41 KIIP® [louaToB Bsauecnae OpbeBud 3a
42 18 [lpuo Ceprein HumkonaeBuu 3a
43 KIIP® llpycakoBa Mapusa HukosaeBHa 3a
44 JIOIP Pero llaBesl AJeKCaHIPOBUU 3a
45 EP PoMaHeHKO AnekcaHInp AlexkceeBuu 3a
46 KIIP® Capraxkoe AHIOpel AJIeKCaHIPOBUY 3a
47 JIOIPp Cekpera AHIOpen CepreeBud 3a
48 JIONP Cemé&HOR Bramumup BiiaguciiaBoOBUY 3a
49 4 Cepor Cepreln HukoslaeBUU 3a
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37
58
59
60
61
62
63
04
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOMP
CP
KIlPd
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

Cupen Cepren AnNeKCaHIOPOBUY
CmarmH Bamoum [leTpoBud
CosiHueBa MpuHa BaJlIeHTMHOBHA
CrénuH Makcum BuUKTOpOBUU
CyBopoB AHaToaum OUIUNNOBUY
Crenypko IMUTpuUN AHIpPeEeBUY
Cycrnopa JliwoMmuiia AJleKCceeBHa
TannoblkMH MakcuM Biia aMMMpOBMY
Tennosa MpuHa I'eoprueBHa
TpayTBelH AJnekcaHOp BuxkTopoBuu
TpodumoB Bopuc AnekcaHOPOBUY
YcruHoB Brnanumup HukonaeBud
XMypoBud AHIpeNn ['eHHanbeBUY
lleneHko HarTanba BrnaoguMmpoBHa
llaBaHoB Ceprem BacunbeBud
llynpa HpuHa IlaBJjiOBHAa

llymmnxuH IlaBen lpbeBuu
llepBbakor Buranum I'eopI'MeBUY
AkyweB Hukosmanm HukoJlaeBUY

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



